
Dodatek č.12.120L7 ke

Smlouvě o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zékonaě. 45812000 Sb., energetický zákon

Císlo smloulry : 29.12005

Clánek 1

Smluvní stran.r.,

1. Dodavatel : ITES spol. s r.o.

se sídlem: Jaroslava Šipt u 486,273 03 Stochov
zastoupená : Ing. Zlatuší Kolčavovou prokuristou
registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069
ďržitel licence k podnikání, ve smyslu zákona ě. 45812000 Sb., skupiny: 3I,32
IC: 475 39 801
DIČ: CZ47539801

telefonní spojení:E
E--uil,E
zaměstnanci pověření činností:
ve věcech obchodních
ve věcech finančních:
ve věcech technick

(dále jen,ododavatelú')

2. Odběrateir z Základní umělecká škola, Praha S Štetánikova 19

se sídlem : Šteflínikova19 Praha 5 Smíchov 150-00
zastoupeno: Mgr. Lubošem Lisnerem - ředitelem
IC: 638 30167
bankovní spojení:
telefonní spojení :

zaměstnanci
Mgr. Luboš Lisner -
ve věcech finančních

l 1UUr. jen ,,odběratel")



II.3. Dodavatel se zavazuje provést koneěné vyričtování zálohových faktur do 28.2.
následujícího roku.

nI.

Odběrový diagram

ilI.l. Celkoqý plánovaný odběr tepelné energie zakalenďáŤní rok 2017, včetně časového
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

III.2, Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 31.12. daného kalendářního roku.

Iv.

Ostatní a závér.ečná uj ednání

IV.l. Dodatek ke smlouvě, je sepsián ve 2 vyhotoveních, znichžkaždé má platnost originálu a
znichž 1 vyhotovení obďrží dodavatel a 1 vyhotoverll obdrží odběratel.

IV.2. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek ke smlouvě uzavŤe|y dobrovolně a
vážné, určitě a srozumitelně, dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo zanápadně
nevýhodných podmínek.

IV.3. Doba platnosti dodatku ke smlouvě o dodávce tepelné energie od 1.1. do 31.12.2017.

V.

Souhlas dodavatele se zveřejněním smluvních údajů.

Smluvňí strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, žetato smlouva podléhá uveřejnění
v registru smluv podle zékonač.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv). Za,íěelem
splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smlurmí strany dohodly, že smlouvu v registru
smluv uveřejní Základní umělecká škola Štefánikova 19, ato do 15 dnů ode dne jejího
podpisu všemi smluvními stranami.

Smluvní strany qislovně souhlasí s tím, aby tyto smlouva byla zveřejněná také na oficiálních
weborzých stránkách Záklaďníumělecké školy Štefaoikova 19 (www .zusart.cz) a na profilu
zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení,
s qýjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu předpisů upralujících svobodný
přístup k informacím.

Ndvrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané množství
GJ

Měsíc Sjednané množstvi
GJ

Měsíc Sjednané množstvi
GJ

Leden 151,90 GJ Květen 16.00GJ ZáŤí 8.00 GJ
Unor 128.00 GJ Cerven 0,00 GJ Ríjen 64,00 G
Březen 112.00 GJ Cervenec 0.00 GJ Listopad l12.00 GJ
Duben 72,00 GJ Sryen 0,00 GJ Prosinec 135.80 GJ
CeIkem 799.70 GJ



Příloha č.2kdodatku č.12., smlouvy o dodávce tepelné energie č.29DOa5.

cenové uiednání

I.

Cena tepelné energie

I.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 503,15 Kč/GJ
(včetně 15 % DPH), jedná se o cenu předběžnou, V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na
nakupované teplo od dodavatele, vjeho cenách platných k1. 1. 20I]. Předběžná cenaje
stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 799170 GJ zarok2)I7.

V případě zmény cen nakupovaného tepla v pruběhu roku bude předbéžná cena úměmě tomu
změněna v souladu s cenoqý,rni předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný
měsíc a měsíce další. V případě, že po skončení daného roku bude skutečné množství
dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktur : je totožná s adresou odběratele.

Lhůta splatnosti : faktury jsou splatné do 14 - ti dnů ode dne vystavení

I.3. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
0,05 oÁ z dlužné část§ zakažďý den prodlení až do úplného zaplacení.

I.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku,
Itrazena formou záIoh s tím, že ýše záloh,je uvedena v části II. tohoto ,,Cenového ujednání".

I.5. Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a energií změnu výše ceny tepelné
energie odběrateli pouze oznámtit

Dohoda o zálohách

il.l. Smluvní strany se dohodly, že odbératel dodavateli bude poskýovat dílčí platby ročního
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záIoh na základé zálohových faktur
vystavených dodavatelem.

II.2. Celková roční záIohová částka pro rok 2017 ěiní 402.367,- Kč (včetně 15 % DPH).
Jednotlivé měsíční zálohy jsou stanoveny v níže uvedené v tabulce pro odběratele ZUŠ
Stefánikova 19.

il.

Měsíc Záloha Měsíc Záloha Měsíc Záloha
Leden ]5 440.-Ké Květen 7 935,-Kč Z?ř1 4 025,-Kó
Unor 63 480.-Kč Cerven 0.00.-Kč Ríien 31 740.-Kč
Březetl' 55 545,-Kč Cervenec 0,00,-Kč Listopad 57 6i5.-Kč
Duben 35 765,-Kč Srpen 0,00,-Kč Prosinec 70 822,-Kč
Celkem 402 367.-Kč



Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoruku a udělují svolení k jejich lžttí azveř{néntbez
j alcýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek, jako tato smlouva
byly na oficiálních weboqých strankách ZákJadníumělecké školy Štefanikova 19

(www.zusart.cz) zveřejněny i veškeré faktury, které budou nazál<ladě této smlouvy
vystaveny.

V Kladně, dne :. ... V Praze, dne.

Dodavatel: Odběratel:

podpis a (razítko). podpis a (razítko)

, ' ,,l,'. ,


